Absolute Drehgeber
GE404
Vollwelle mit Klemmflansch, Edelstahlgehäuse
Optische Multiturn-Drehgeber 14 Bit ST / 12 Bit MT
Auf einen Blick
■ Drehgeber Multiturn / SSI
■ Ausführung in Edelstahl V4A
■ Optisches Abtastprinzip

Vollwelle mit Klemmflansch, Edelstahlgehäuse
Optische Multiturn-Drehgeber 14 Bit ST / 12 Bit MT
Typenschlüssel
GE404 . A ## # ##
Produkt
GE404
Flansch / Vollwelle
Klemmflansch / ø10 mm, IP 67 A
Betriebsspannung / Signale
10...30 VDC / Gray Code 25 Bit (ST 13 + MT 12) 10
10...30 VDC / Binär Code 25 Bit (ST 13 + MT 12) 12
10...30 VDC / Gray Code 24 Bit (ST 12 + MT 12) 20
10...30 VDC / Gray Code 26 Bit (ST 14 + MT 12) 90
10...30 VDC / Gray Code 30 Bit (ST 18 + MT 12) C0
10...30 VDC / Binär Code 30 Bit (ST 18 + MT 12) C2
Anschluss
Stecker M23, 12-polig, radial A1
Stecker M23, 12-polig, radial, für Inkremental-Ausgang 04/06/07 A3
Impulse / Inkremental-Ausgang
Ohne Inkremental-Ausgang 02
2048 Impulse / Gegentakt 04
2048 Impulse / RS422 06
2048 Perioden / SinCos 07
Zubehör
Montagezubehör
10125051 Montagewinkel für Klemmflansch-Drehgeber (M3)
(Z 119.017)
11191971 Federscheiben-Kupplung - Edelstahl D1=10 / D2=10
(Z 121.G03)
Stecker und Kabel
11034361 Kabeldose M23, 12-polig, Edelstahl, ohne Kabel
(Z 189.001)
2
0